
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  Положение  

о закупке товаров, работ, услуг для нужд  

общества с ограниченной ответственностью  

"НИМФА" 

 

        В  связи с изменением Федерального закона Российской Федерации                                               

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц», в целях эффективного и экономного расходования 

средств ООО «НИМФА» для закупки товаров, работ, услуг, п р и к а з ы в а ю:                                    

           1. Внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для 

нужд ООО "НИМФА» изложив его в новой редакции, согласно перечню 

изменений, внесенных в  Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд  

ООО "НИМФА" (прилагается). 

2. Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО "НИМФА" в 

новой редакции и перечень  изменений, внесенных в  Положение о закупке 

товаров, работ, услуг для нужд ООО «НИМФА» разместить в единой 

информационной системе на сайте  zakupki.gov.ru  порядке и  сроки, 

утвержденные законодательством Российской Федерации. 

           3. Признать утратившим силу Положение о порядке проведения закупок 

товаров, работ, услуг для нужд Общества с ограниченной ответственностью 

«НИМФА» от 01июня 2015 года. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор 

ООО "НИМФА"                                                                                 М.А. Никитенко 

 

 

 

 

 

http://zakupki.gov.ru/

